
経済センター及び直売所の臨時休業について 
 

 

日頃より、ＪＡあきがわをご利用いただき誠にありがとうございます。 

緊急事態宣言が発令されましたが、ゴールデンウィーク期間中は通常営業いたします。 

令和３年５月１０日（月）については、臨時休業とさせていただきます。 

ご容赦いただくとともに、ご理解ご協力を賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

 

臨時休業日：令和３年５月１０日（月） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※日の出経済センター・日の出町ふれあい農産物直売所 

※秋川経済センター・営農支援センター 

※五日市経済センター・五日市ファーマーズセンター 

※秋川ファーマーズセンター                     

 

令和 3年 4月 26日 

日  月  火  水  木  金  土 

4/ 29    30  5 / 1 

 

02    03    04    05    06    07    08 

 

09   10   11   12   13   14   15 

休 

通常営業 

通常営業 

通常営業 


